a Che in base alla revisione tecnico-contabile si può confermare l'importo dello stato

finale.

CERTIFICA
- che i lavori di cui trattasi sono regolarmente eseguiti e ne liquida l'ímporto in Euro

II3.348,67 da cui detratto n,3 acconti corrisposti all'impresa per l'importo complessivo di
Euro Lt2.700,OO resta un credito residuo di €. 648,67 (diconsi Euro
Seicentoquarantotto/57) M esclusa, che possono essere corrisposte alla dítta Imelca
s.n.c. con sede legale in via Sacro Cuore n. 114, Modica (Rg), a saldo di ogni suo avere, in
dipendenza dell'esecuzione dei lavori , e salvo I'a vazione del superiore atto .

Rasusa, lJ 0 llÀGl